
 
 

Uppdatering 2023-1220 
Den här uppdateringen går ut till dig som är med i GSP via DLC Finans. 

Men viktigt att du förstår att jag (Mikael Eriksson) är en affiliate/partner inom GSP precis som du är! 

Jag har inte alla svaren och jag har ingen som helst kontroll över vad som händer inom de olika 

projekten.  

 

* Nya sida för GS Partners! 
 

 
 

Om du försökt att logga in på https://gspartners.global så har du märkt att det 

inte går. 

GS Partners har bytt sida och domän sedan några dagar tillbaka, du hittar den 

nya sidan här: 

https://gspro.network 

Tydligen har det varit problem i USA med det juridiska (compliance) och man har 

behövt agera snabbt för att ändra detta. 

https://gspartners.global/
https://gspro.network/


 

Du kan logga in med samma inloggningsuppgifter som du hade tidigare. 

Men den här nya GSPro-sidan är främst avsedd för aktiva partners inom GSP, 

det vill säga sådan som betalar löpande den månatliga medlemsavgiften på $33. 

Är du betalande medlem kommer du att hitta all information precis som 

tidigare. 

Om du INTE är en betalande medlem så räknas du som vanlig kund. 

Är det då så att du som kund har investerat pengar i de så kallade Elemental 

Certifikaten så kan du inte se detta på https://gspro.network 

Som kund kommer du då istället att se dina certikat på den här sidan: 

https://swissvalue.info  

- Återigen kan du logga in med samma inloggningsuppgifter som tidigare. 

- Har du köpt ELEMENTAL-certikat, så hittar du dina certikat under menyvalet 

”My Blockfolios”, där finns all information samlad. 
 

 
 

Det jobbas aktivt med båda dessa sidor. Har läst att det finns fortfarande ett 

antal buggar på sidorna, men som sagt det här är något som kommer att vara 

löst inom kort. 

Vill du ta ut pengar från https://swissvalue.info sidan så fungerar det inte ännu, 

men funkar på https://gspro.network. 

Varje gång man tar ut pengar (withdraw) så får man ju ett mejl, som man ska 

bekräfta för att göra detta uttag. Jag har testat och det fungerade bra, men hört 

från andra att det är vissa problem med att dessa mejl som kommer till ens 

inbox kommer allt för sent. Men här är det viktigt också att man verkligen också 

kollar av sin skräppostbox, för ditt mejl kan hamna där. 

 

Fast Forward To The Future Promotion 

https://gspro.network/
https://swissvalue.info/
https://swissvalue.info/
https://gspro.network/


 

 
 

Mitt i den här röran med nya sajter osv. så kör man en promotion och det är 

faktiskt en riktigt bra promotion! 

Men gäller enbart för dig som redan är med, för dig som redan har investerat i 

dessa ELEMENTAL-certikat. 
 

Som du då kanske kommer ihåg så löper ju dessa certikat ut efter en viss tid, de 

gäller normalt i 18 eller 24 månader. 

Efter löptiden så får man igen det man fyllt upp dessa certikat med, gäller för 

MAIN LOAD och PROMOTIONAL LOAD. 

 

 
 

Som exempel kan jag ta ett av mina WATER certikat, där har jag fyllt på med 

först $1500 (MAIN LOAD) och sedan även $3000 i (PROMOTIONAL LOAD). 



Det är pengar som jag enligt certikatet får tillbaka den 20:e maj 2025. 

Dessutom betalas ju då den massiva bonusen på $12750. 

Men… 
 

Nu kör man alltså en väldigt speciell kampanj som heter ”Fast Forward To The 

Future”. Genom att använda mig av denna promotion kan jag få ut mina pengar 

betydligt snabbare än det var tänkt från början. 

Istället för vänta till den 20:e maj kan jag nu se till att få betalt redan i 

september 2024! 

Det gör jag genom att köpa Fast Forward Vouchers! 

Läs mer här: https://gspro.network/fast-forward-voucher 
 

Kostar $100/st om du köper flera vouchers åt gången.  

Du adderar en Fast Forward till varje blockfolio som ingår i ditt aktuella certikat. 

Blockfolios som är aktuellt för detta är: 

- Fintech, Renewables och Real Estate. 

 

Så vill du ha en bra utdelning på dina certikat redan september 2024 så är det 

här en riktigt bra promtion! 

 

Trevlig vecka! 

 

Mikael Eriksson – Independent Partner, Gold Standard Partners  

DLC Finans 
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